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دانش‌آموختــگان ایــن مــدارس در نیویــورک، تورنتــو و 
بوستون کمتر از تهران، شیراز و اصفهان نیستند. این فکر 
به دو علت ابتر ماند؛ یکی آنکه در این مدارس و بعدتر در 
دانشگاه‌های مادر به دانش‌آموزان و دانشجویان همه چیز 
می‏‏‏دادند، الا شــور و حس مسئولیت متناسب. علت دوم 
اما بریده‌شدن این فکر از میانه دهه80 بود؛ با آغاز دولت 
نهم سیاســت به کارگیری متخصصان کیفی تربیت‌شــده 
توســط مدارس و دانشــگاه‏‏‏های برتر علناً کنار گذاشــته 
و بــا نگاه بــه کارگیری افرادی با یک نگاه خاص )همســو 
با دولت( جانشــین شد. مانند بســیاری چیزهای دیگر، 
مدارس ســمپاد و دانشــگاه‏‏‏های برتر نیز همچون کالایی 
برای فروش نگریسته شدند و توسعه کمی و نزول کیفیت 
آنها به‌همراه دریافت وجوهی از باب دلخوشی غیراصیل، 
استفاده از برچسبی که در ده‌ها‌سال و به عرق‌ریزان روح 

به‌دست آمده بود، در دستور کار قرار گرفت. 
این ســرخوردگی به‌علاوه مسائل دیگر نظیر تحریم‏‏‏ها، 
بی‌رونقــی اقتصــاد و نیز منزوی‌شــدن کشــور در محیط 
بین‏‏‏المللــی و غیره، بر دامنه خود افزود. به‌طوری‌که امروز 
کمتر کســی منکر این معناســت که ما در کشور با مشکل 

ناکارآمدی اساسی در بدنه اداره کشور مواجهیم. 
ما در مدارس سمپاد و دانشــگاه‏‏‏های شریف، تهران و 
امیرکبیــر، برای هر دانش‏‏‏آموز یا دانشــجو چندین و چند 
برابر متوســط ســرانه‏‏‏ آموزشی در کشــور، هزینه کردیم تا 
مهندس، پزشک، مدیر پتروشیمی و خودروسازی، استاد 
دانشــگاه، دیپلمات و وزیر کیفی برای کشور خود تربیت 
کنیم، نه کارشــناس یا کارشناس‌ارشــد برای کشــورهای 
دیگــر. در قطع این زنجیــره هر دو نــگاه حداکثری فوق 
مقصرنــد؛ نه دانش‌آموخته باید پــس از دریافت تمام این 
امکانــات پرهزینه به رایگان، تا خشــی بر خیشــی افتاد 
خود را از مســئولیت فارغ ببیند و توشــه ســفر ببندد، نه 
طرف‌دیگــر باید این‏‏‏ها را با نگاه‏‏‏های گزینشــی به کناری 
گذاشــته، بی‌اعتنایی پیشــه کند و با گذاشتن فیلترهای 
ناکارآمــد، بلاموضوع و تاریخ مصرف گذشــته، همراهان 
یــک جریان فکــری و یک ســبک زندگی خــاص را با هر 
کیفیت و کارآمدی‌ای برای مشاغل اساسی کشور فرصت 
دهد. مــا هرچند در ظاهــر مخالفان سرســخت یکدیگر 
باشــیم، در این فاجعــه به‌بارآمده در بدنه اداره کشــور با 

یکدیگر همراه و شریکیم. 

پیشنهادهای ایجابی:  �
برای اصلاح این امر هنوز دیر نشده است. گویی که شور 
و کیفیت گذشــته در دانشجویان و دانش‏‏‏آموزان کمتر دیده 
می‏‏‏شــود ولی هنوز نام و کیفیت دانشگاه‏‏‏های اصلی کشور 
از دست نرفته است. از همین روست که هنوز می‏‏‏توان از نام 
دانشگاه‏‏‏های برتر به‌عنوان ســکوی پرتاب برای دانشگاه‏‏‏ها 
یا فرصت‏‏‏های شــغلی درجه اول در دنیا استفاده کرد. برای 
جلوگیــری از این امر، حفظ کیفیت و نیز کارآمد کردن بدنه 
اجرایی کشــور در طول دهه پیش‌رو ‏‏‏باید نیازسنجی آموزش 
متوســطه، عالــی و تحصیلات تکمیلــی کشــور را با روش 
پیمایش ملی از نو انجام داد. در این امر البته باید از اساتید 
درجه اول دانشگاه بهره برد، نه بدنه دولت که مجدداً خود و 
تمام وصوف خود را بازتولید خواهد کرد. نیاز به آموزش‏‏‏های 
ســه‏‏‏گانه متوســطه، عالی و تکمیلی در ســه‌بُعد اساســی 
آموزشــی، تحقیقاتــی و کاربردی دســته‏‏‏بندی‏‏‏ می‏‏‏شــوند: 
تربیت کردن معلمان، دبیران و اساتید دانشگاه )آموزشی(، 
پژوهشــگران دانشــگاهی، پژوهشــگاهی، اندیشکده‏‏‏ای، 
صنعتی و غیره )تحقیقاتی( و نهایتاً بدنه اصلی یعنی کسانی 
که ‏‏‏باید در امور اجرایی به‌کار گرفته شــوند؛ از کارگر ساده تا 

سفیر و وزیر. 
به نظر می‏‏‏رســد برای دو دســته نخســت، دانشگاه‏‏‏های 
اصلی کشــور ظرفیت کافی را داشــته باشــند. به‌طورمثال 
برای تربیت کردن معلم تاریخ، مورخ و استاد تاریخ، نیازی به 
وجود گروه تاریخ در تمام دانشگاه‏‏‏های درجه سه، چهار و... 
در کشور نیست. فارغ‌التحصیل تاریخ از یک دانشگاه درجه 
چهارم در اغلب نزدیک به اتفاق موارد واقعاً نه می‏‏‏تواند تاریخ 
درس دهد، نه مورخ می‏‏‏شــود و نه بضاعت اســتادی تاریخ 
را خواهد داشــت و ازهمین‌رو احتمالًا ســر از شــغلی کاملًا 
نامرتبط در می‏‏‏آورد که اساســاً هزینه‏‏‏ای که برای تحصیل در 

مقطع دانشگاه او شده به‌کلی دور ریخته شده است.
دربــاره بدنــه اجرایی نیز در ســطوح بــالای مدیریتی و 
کارشناســی و کارشناسی‌ارشد، باز هم دانشگاه‌های اصلی 
)دولتی مراکــز اســتان و در رأس آنها دانشــگاه‏‏‏های مادر( 
ظرفیت کافی را دارا هســتند و فرض بر این است که امکان 
رقابت تمام ســطوح اجتماعی و اقتصادی جامعه برای ورود 

به آنها وجود دارد. 
اما آنچه بدنه اصلی انجام کار را در کشــورها می‏‏‏ســازد 
دانش‏‏‏آموخته حرفه‏‏‏ای یا تکنســین است. در مفهوم عام، 

هر شــخصی که مشغول به‌کاراست نیاز به دیدن دوره‏‏‏های 
حرفــه‏‏‏ای آن را دارد. ولو آنکه بدون دیدن دوره همین حالا 
هم با کیفیتی پایین و هزینه‏‏‏ای بالا مشــغول انجام همان 

کار است. 
اگر نیازســنجی مذکور به دقت و جامعیــت کافی انجام 
شــود، می‏‏‏توان امکانات دانشــگاه‏‏‏ها و مراکز آموزش عالی 
درجه دو به پایین را به سازمان فنی، حرفه‏‏‏ای کشور یا چیزی 
مشــابه بــا تعریفی نو اختصــاص داد که از آن بــرای تربیت 
کارورزان حرفه‏‏‏ای در مشــاغلی واقعــی و مربوط بهره ببرد: 
از کارگر و تکنســین کارخانه‏‏‏ها گرفته تا امور فنی و حرفه‏‏‏ای 
روزمره مانند نجاری، بنایی، نقاشی، لوله‌کشی، فروشندگی، 
رانندگی تاکســی و... که هم‌اکنون یا با مدرک کارشناســی 
دانشــگاه‏‏‏های درجــه چندم و بــدون بضاعــت نظری یک 
کارشــناس واقعی مشغول انجام آن هستند و البته احساس 
سرخوردگی بسیار دارند یا بدون هرگونه تحصیلاتی کار را با 

حداقل کیفیت و هزینه‏‏‏ی گزاف انجام می‏‏‏دهند. 
این توزیع منابع مناســب که ذیل آن کارشــناس، معلم، 
محقق و اســتاد به قدرت کافی و صرفاً با سطح کیفی بسیار 
بالا تولید می‏‏‏شــود، در کنار تکنســین‏‏‏های حرفه‏‏‏ای دیپلم 
و فوق‌دیپلــم که صرفاً دروس مربوط به آن حرفه مشــخص و 
حواشــی مورد نیازش را تحصیل کرده‏‏‏اند هم عاقلانه است، 

هم منصفانه. 
درعین‌حال مجدداً تاکید می‏‏‏شــود که برای این منظور 
باید از نگاه‏‏‏های گزینشی برای استخدام افراد عادی جامعه 
در بدنــه اجرایی کشــور صرف‌نظــر کرد و بنــا را بر عدالت 
واقعی گذاشــت، مگر آنکه به‌حکم مبادی قضایی کشــور 
به‌نوعی عدم‌صلاحیت اثبات شود که در مورد عموم جامعه 
این امر منتفی است. در این صورت می‏‏‏توان دانش‌آموخته 
هــر مقطع را به تناســب هزینــه‏‏‏ واقعی صرف‌شــده به‌روز 
برای تحصیل فرد به نظام آموزشــی کشور بدهکار کرد و از 
اســتفاده از منابع کشور به‌عنوان ســکوی پرتاب به خارج 
از کشــور جلوگیری کرد، ضمناً با منابــع حاصله از کارکرد 
ایشان در محیط اقتصادی کشــور نسبت به تأمین بودجه 
برای افراد در حال تحصیل تکمیلی به ســیاق کشــورهای 

توسعه‌یافته اقدام کرد. 
امر سامان‌دادن آموزش عالی کشور و درنتیجه جلوگیری 
از هدررفت منابع آن، کاملًا ممکن و پرفایده اســت؛ به‌شرط 

الزام به رعایت تمام ابعاد. 

ما در مدارس سمپاد 
و دانشگاه‏‏‏های 

شریف، تهران و 
امیرکبیر، برای 

هر دانش‏‏‏آموز یا 
دانشجو چندین و 
چند برابر متوسط 
سرانه‏‏‏ آموزشی در 

کشور، هزینه کردیم 
تا مهندس، پزشک، 

مدیر پتروشیمی و 
خودروسازی، استاد 
دانشگاه، دیپلمات 
و وزیر کیفی برای 
کشور خود تربیت 

کنیم، نه کارشناس یا 
کارشناس‌ارشد برای 

کشورهای دیگر

خبرسازان

 پرونده انفجار معدن طزره 
در هیئت کارشناسی

رئیس کل دادگستری استان سمنان، از ارجاع پرونده 
حادثــه معــدن زغال‏ســنگ طــزره دامغان بــه هیئت 
کارشناســی ســه‏نفره حوادث ناشــی از کار، خبر داد. 
محمدجعفر عبداللهی دربــاره آخرین وضعیت پرونده 
حادثه انفجار در معدن طزره ادامــه داد: »پس از وقوع 
حادثه در معــدن رزمجاه منطقه طزره در حوزه قضایی 
دامغــان که متاســفانه منجر بــه جان‌باختــن ۶نفر از 
معدن‏کاران شده بود، طبق گزارش‏های اولیه، تجمیع 
گاز متان در داخل تونل، علت وقوع انفجار بوده است.« 
او گفــت: »پرونــده این حادثه به هیئت ســه‏نفره اولیه 
کارشناسان حوادث ناشی از کار، ارجاع و تأکیدشده تا 
مقصران با سرعت و دقت، شناسایی شوند و در صورت 

عدم رعایت نکات ایمنی، مراتب اعلام شود.« 

 مردم به دندانپزشک 
مراجعه نمی‏کنند 

علی تاجرنیا، اســتاد دانشــگاه، دندانپزشک و رئیس 
هیئت‏مدیره جامعه دندانپزشــکی ایران گفته اســت: 
»قیمت خدمات دندانپزشــکی در کشور ما گران است 
و بــرای دریافت این خدمات، یا مردم باید توانایی مالی 
مناســبی داشته باشــند یا دولت باید کمک کند. الان 
اقتصاد مردم دچار چالش‏های جدی است و درمان‏های 
دندانپزشکی عملًا از سبد خدمات طبقه متوسط حذف 
شده است؛ مگر کسانی که بیمه تکمیلی مناسبی دارند 
یا در نهادهای دولتی شــاغلند و دولت، آنها را حمایت 
می‏کند.« او ادامه داد: »از میزان دندان‏های پوسیده هر 
ایرانی آمار دقیــق و جدیدی وجود ندارد، اما باید گفت 
تعداد دندان‏های پوسیده ایرانی‏ها به‌نسبت توقعی که 
از آن می‏رود، زیاد است. البته ما ازنظر شاخص سلامت 
دنــدان در منطقــه، اوضاع بــدی نداریــم اما وضعیت 
درجه‏یکی هم نداریم.« تاجرنیا در ادامه گفت: »باتوجه 
به اینکه طی چندســال گذشــته، پژوهش جدیدی در 
حوزه میزان پوســیدگی دندان‏هــای ایرانی‏ها صورت 
نگرفته، جدیدترین آمار رســمی موجود مربوط به سال 

۱۳۹۵ است. 

آگهی مزایده‏ عمومی واگذاری بهره‏برداری
بناهای تاریخی و فرهنگی

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیا و بهره‏برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی که مؤسسه‏ای  وابسته به وزارت میراث فرهنگی، گردشگی و صنایع 
دستی است در نظر دارد 19 مجموعه تاریخی ذیل را طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به صورت قرارداد سرمایه‏گذاری در مرمت، احیا، 
نگهداری و واگذاری حق استفاده و بهره‏برداری مدت معین از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و طی تشریفات مزایده به 

اشخاص )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط واگذار کند.
تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‏گران و همچنین کمیته فنی و بازرگانی در زمان بازگشایی پاکت‏ها، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است علاقه‏مندان به شرکت در تمامی مزایدات و مناقصات صندوق توسعه و 

احیا، مراحل ثبت‏نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را انجام دهند.  
 setadiran.ir لذا از كلیه‏ واجدین صلاحیت و درخواست‏كنندگان دعوت می‏شود از تاریخ نشر آگهی، اسناد مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
یا پایگاه اینترنتی صندوق توسعه و احیاء )chre.ir( و یا پایگاه ملی اطلاع‏رسانی مناقصات و مزایدات ) iets.mporg.ir ( دریافت و طبق زمان بندی ذیل مدارک مربوطه 

را تکمیل و نسبت به درج پاکت‏ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir اقدام کنند. 
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اکباتان، عمارت مسعودیه، ساختمان صندوق احیا / شماره تلفن 02133992016 و 02133992017 ) اداره سرمایه‏گذاری – داخلی 326 ( 
 IR 350100004001006606375069 2. نوع تضمین شرکت در مزایده )پاکت الف(: »تضمین شرکت در مزایده« فقط به صورت ضمانت‏نامه بانكی و یا پرداخت نقدی به شماره‏ی شبا
بانك مركزی جمهوری اسلامی ایران به نام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی -  تمركز وجوه سپرده‏ صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و 
احیا و بهره‏برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی قابل واریز خواهد بود. مدت اعتبار ضمانت‏نامه‏ بانكی تضمین شرکت در مزایده باید با مدت اعتبار پیشنهادها )6ماه( برابر 

باشد. پیشنهادهایی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشند، رد خواهند شد.

3. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از 8 صبح روز یکشنبه 1402/06/26 لغایت تا ساعت 19 روز دوشنبه 1402/07/03
4. آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 19روز پنجشنبه 1402/07/13

5. زمان برگزاری کمیسیون مزایده: پیشنهادهای واصله در ساعت 8صبح روز یکشنبه  1402/07/16 در جلسه کمیسیون مزایده واقع در اصفهان، میدان امام حسین)ع(، خیابان 
باب الرحمه، کوچه شماره 1، سالن جلسات خانه دهدشتی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می‏شود. 
6. زمان و محل ارائه ضمانت‏نامه: اصل ضمانت‏نامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1402/07/15 به دستگاه مزایده‏گزار به آدرس تهران، 

میدان بهارستان، خیابان اکباتان، عمارت مسعودیه، ساختمان صندوق احیاء دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت کنید. 
 www.setadiran.ir )7. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس :0211456 سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد

8. حضور شرکت‏کنندگان و یا نمایندگان تام‏الاختیار آنها با ارائه‏ معرفی‏نامه در جلسه‏ گشایش پیشنهادها اختیاری است. 
9. تنها به پیشنهاد یا پیشنهادهای ارسالی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ترتیب اثر داده می‏شود. 

10. شركت در مزایده و دادن پیشنهاد تحت هیچ شرایطی حقی برای شركت‏كننده ایجاد نخواهد كرد و صندوق احیاء در رد یا قبول یك یا كلیه‏ پیشنهادها مختار است.
11. هزینه‏ درج آگهی در روزنامه، کارشناس رسمی دادگستری و طرح توجیه اقتصادی )fs( از برنده‏ی مزایده اخذ خواهد شد.

12. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است و برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه‏هایchre.ir  و saabta.irمراجعه شود.
تذکر1: پیشنهاددهنده باید قیمت پیشنهادی خود را به صورت اجاره‏بهای ماهیانه در زمان برگزاری مزایده درج نماید و ملاک قیمت‏ها در پاکت ج، مبلغ اجاره‏بهای ماهیانه 

پیشنهادی می‏باشد. درج پیشنهاد قیمت به اشکال دیگر از جمله سالیانه یا روزانه موجب رد پیشنهاد خواهد بود. 
تذکر2: در صورت دریافت نکردن سند مزایده در آخرین مهلت اعلام شده )ساعت 19 روز دوشنبه 1402/07/03( از سامانه ستاد الکترونیک دولت، متقاضی نمی‏تواند 

اسناد مدارک خود را برای مزایده بارگزاری و شرکت کند.

شماره  5002030121000031 الی 5002030121000049  

 م الف: 2439       شناسه آگهی: 1567678 

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف
و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی

فهرست بناهای تاریخی و فرهنگی آماده واگذاری  »صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی«

 شماره مزایده ردیف
 برآورد هزینه مرمتنشانیکاربری مصوب نام بنا شهراستان) ستاد (

)میلیون ریال(
 اجاره بهای ماهانه

)میلیون ریال( 
مدت 

 بهره‌برداری
)سال(

دوره 
 مرمت  

)ماه(

مبلغ تضمین 
 شرکت در مزایده 

)ریال(
 مبلغ تضمین مرمت

)ریال(

15002030121000031

اصفهان

چهارراه تختی - ابتدای خ عبدالرزاق - کوچه شیخ الاسلام  - پلاک تولید و توزیع صنایع دستی، موزه، پذیرایی محدودخانه تاریخی شیخ الاسلاماصفهان
58500010053500.000.000500.000.000

130008001061.300.000.0001.300.000.000میدان امام حسین -  خیابان باب‌الرحمه - کوچه شماره 1فرهنگی، اقامتی- پذیراییخانه دهدشتیاصفهان25002030121000032

120003005121.200.000.0001.200.000.000کاشان-خ امیرکبیر-باغ فینپذیراییچایخانه واقع در باغ فین کاشانکاشان35002030121000033

300.0004,500201210.450.000.00030.000.000.000طبقه دوم میدان امامکافه گالریقسمتی از طبقه دوم مجموعه میدان اماماصفهان45002030121000034

__168.000.000__1403__کاخ عالی قاپو - جنب ورودی حیاط پیش آهنگی - کافه میراثکافه رستوران-محل توزیع محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستی، پذیراییکافه حیاط پیش آهنگیاصفهان55002030121000035

توزیع محتوای فرهنگی، ایجاد نمایشگاه و گالری-تولید و توزیع صنایع دستی، نقش خانه هنرهای سنتیاصفهان65002030121000036
__300.000.000__2503__میدان امام - جنب مسجد شیخ لطف‌الله -  بازار شیخ لطف اللهپوشاک سنتی

__720.000.000__6003__ضلع شمال میدان امامپذیرایی-فرهنگیسردر قیصریهاصفهان75002030121000037

میدان امام-جنب ضلع شمالی مسجد شیخ لطف الله- داخل کافه-گالری-رستوران-توزیع محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیکافه گالری میراثاصفهان85002030121000038
__360.000.000__3003__زیرزمین

__240.000.000__2003__میدان امام حسین - خیابان استانداری  -  کاخ موزه چهل ستونپذیراییکافه داخل چهل ستوناصفهان95002030121000039

__48.000.000__403__ کاخ موزه چهل ستون درب شرقیفروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیغرفه شماره 1 کاخ موزه چهل ستون درب شرقیاصفهان105002030121000040

__36.000.000__303__ کاخ موزه چهل ستون درب شرقیفروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیغرفه شماره 2 کاخ موزه چهل ستون درب شرقیاصفهان115002030121000041

__72.000.000__603__ کاخ موزه چهل ستون درب شرقیفروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیغرفه شماره 3 کاخ موزه چهل ستون درب شرقیاصفهان125002030121000042

__96.000.000__803__ کاخ موزه چهل ستون درب شرقیفروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیغرفه شماره 4 کاخ موزه چهل ستون درب شرقیاصفهان135002030121000043

فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستی، آموزشی، ایجاد نمایشگاه و گالری-پذیرایی خانه ارسطوییاصفهان145002030121000044
__300.000.000__2503__خیابان نشاط - کوچه قصر منشیمحدود

__60.000.000__503__کوه آتشگاهپذیرایی-فروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیقسمتی از محوطه کوه آتشگاهاصفهان155002030121000045

__36.000.000__303__میدان امامفروش محتوای فرهنگی، تولید و توزیع صنایع دستیغرفه واقع در مسجد شیخ لطف اللهاصفهان165002030121000046

__60.000.000__503__میدان امامفروش محتوای فرهنگی- تولید و توزیع صنایع دستیغرفه واقع در مسجد اماماصفهان175002030121000047

__180.000.000__1503__میدان امام - عالی قاپوفروش محتوای فرهنگی- تولید و توزیع صنایع دستیغرفه واقع در عالی قاپواصفهان185002030121000048

__240.000.000__2003__کاشان - خ امیرکبیر - باغ فینفرهنگی- تولید و توزیع صنایع دستی، پذیراییپارکینگ واقع در باغ فین کاشانکاشان195002030121000049
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